
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS 

APSAUGOS MINISTERIJA 
 

Biudžetinė įstaiga, Vilniaus g. 33, LT-01506 Vilnius, tel. (8 5) 266 1400, 

faks. (8 5) 266 1402, el. p. ministerija@sam.lt, http://www.sam.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188603472 

 

Visuomenei  

 

2024-04- Nr.  

   

   

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2023 M. LIEPOS   

4 D. ĮSAKYMO NR. V-761 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS 

MINISTRO 2014 M. BIRŽELIO 6 D. ĮSAKYMO NR. V-660 „DĖL DIENOS STACIONARO 

PASLAUGŲ TEIKIMO IR JŲ IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PAKEITIMO PROJEKTO DERINIMO 

 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija teikia išvadoms gauti Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2023 m. liepos 4 d. įsakymo Nr. V-761 „Dėl Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2014 m. birželio 6 d. įsakymo Nr. V-660 „Dėl Dienos 

stacionaro paslaugų teikimo ir jų išlaidų apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“         

(toliau – Įsakymas) pakeitimo projektą (toliau – Projektas). 

Atsižvelgdama į gydymo įstaigų kreipimąsi dėl pereinamojo laikotarpio pratęsimo ir, siekdama 

užtikrinti dienos stacionaro paslaugų teikimo tęstinumą, Sveikatos apsaugos ministerija parengė 

Projektą, kuriuo 1 mėn. siūloma pratęsti pereinamąjį laikotarpį, t. y. leisti: asmens sveikatos 

priežiūros įstaigoms (toliau – ASPĮ), teikiančioms dienos stacionaro paslaugas, pagal šioms 

paslaugoms taikytus reikalavimus, galiojusius iki 2023 m. gruodžio 31 d., ir neatitinkančioms nauja 

redakcija išdėstyto Dienos stacionaro paslaugų teikimo ir jų išlaidų apmokėjimo tvarkos aprašo 3.2.1 

papunkčio reikalavimų, teikti Privalomojo sveikatos draudimo fondo (toliau – PSDF) biudžeto 

lėšomis apmokamas dienos stacionaro paslaugas, pagal šioms paslaugoms taikytus reikalavimus, 

galiojusius iki 2023 m. gruodžio 31 d., bet ne ilgiau, kaip iki 2024 m. birželio 1 d.; taip pat numatoma 

leisti ASPĮ, teikiančioms alerginių ir imuninių ligų diagnostikos ir gydymo dienos stacionare 

paslaugas, pagal šioms paslaugoms taikytus reikalavimus galiojusius iki 2023 m. gruodžio 31 d., ir 

neatitinkančioms šiuo įsakymu nauja redakcija išdėstyto Aprašo 3.2.1 papunkčio reikalavimų, teikti 

PSDF biudžeto lėšomis apmokamas alerginių ir imuninių ligų diagnostikos ir gydymo dienos 

stacionare paslaugas, pagal šioms paslaugoms taikytus reikalavimus, galiojusius iki 2023 m. gruodžio 

31 d., bet ne ilgiau, kaip iki 2024 m. birželio 1 d. 

Projektas skelbiamas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų informacinėje 

sistemoje visuomenei susipažinti. Projektą parengė Sveikatos apsaugos ministerijos Asmens 

sveikatos departamento Specializuotos sveikatos priežiūros skyriaus patarėja Asta Einikienė (tel. 8 5 

266 1471, el. paštas asta.einikiene@sam.lt).  

Maloniai prašome skubos tvarka iki 2024 m. balandžio 26 d. teikti siūlymus Projektui tobulinti.  

PRIDEDAMA: 

1. Projektas, 1 lapas. 

2. Projekto lyginamasis variantas, 1 lapas. 

 

Sveikatos apsaugos viceministras                                                                      Aurimas Pečkauskas  

 

 



 

 

2 

 
A. Einikienė, tel. (8 5) 266 1471, el. p. asta.einikiene@sam.lt 


